
Švihov

Vosí

Jíno

Kamýk

Kokšín

Lhovice

Kaliště

Stropčice

Třebýcinka

Bezděkov

Těšnice

VD.04

VU.24

VU.22

VD.04

VD.03

VU.12

VU.17

VU.25

VU.24

VU.24

VU.15

VU.08

VU.10

VU.12

VD.03

VU.24

VU.18

VU.23

VU.22

VD.04

VU.31

VU.04

VU.25

VU.05

VU.22

VU.25

VU.03

VU.23

VU.22

VU.24

VU.25

VU.22

VU.14

VU.01

VU.07

VD.03

VU.08

VU.11

VU.31

VU.22

VU.08

VU.23

VU.20

VU.19

VU.10

VU.01

VU.23

VU.08

VU.15

VU.09

VD.05

VD.06

VD.05

VU.21

VD.05

VU.21

VU.29

VU.29

VK.16

VU.06

VT.01

VU.26

VU.30

VU.29

VU.26

VU.04

VU.29

VU.02

VU.23

VU.11

VU.21

VU.02

VT.02

VU.06

VU.29

VU.21

VR.13

VU.28

VU.21

VD.02

VU.06

VU.26

VU.27

VD.01

VU.32

VT.01

VT.02

S

0 0,5 10,25
km

Veřejně prospěšné stavby dopravní a technické infrastruktury, pro které lze práva k pozemkům a stavbám 
vyvlastnit: 

Kód  
VPS Specifikace veřejně prospěšné stavby  Dotčená k.ú. 

VD.01 Zastávka autobusové veřejné hromadné dopravy Kamýk u Švihova 
VD.02 Místní komunikace pro dokončení propojení zastavěných území Vosí a Kamýku.  Kamýk u Švihova 
VD.03 Přeložka silnice I/27 Lhovice, Švihov u Klatov, Kokšín 
VD.04 Modernizace celostátní železniční trati č. 183 Kokšín, Švihov u Klatov, Třebýcinka 
VD.05 Nadregionální cyklostezka Plzeň – Klatovy – Železná Ruda Jíno, Švihov u Klatov 
VD.06 Cyklostezka Kokšín – Švihov Kokšín, Švihov u Klatov 
VT.01 Přiváděcí vodovodní řad a kanalizace do sídla Kokšín Kokšín, Švihov u Klatov 

VT.02 Kompostárna Třebýcinka 
 

Veřejně prospěšná opatření, stavby a opatření k zajištění obrany a bezpečnosti státu a plochy asanace, pro 
které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit: 

Kód  
VPO 

Specifikace veřejně prospěšného opatření  Dotčená k.ú. 

VU.01 ÚSES – RBK.207_01 Jíno 

VU.02 ÚSES – LBK.12555 Jíno 

VU.03 ÚSES – RBK.207_01-207_02 Jíno 

VU.04 ÚSES – LBC.11522 Jíno, Stropčice 

VU.05 ÚSES – LBC.11504 Kaliště u Červeného Poříčí 

VU.06 ÚSES - LBK N66 Kaliště u Červeného Poříčí, Třebýcinka 

VU.07 ÚSES - LBC 11511 Kamýk u Švihova 

VU.08 ÚSES – vložené LBC.227_03 Kokšín 

VU.09 ÚSES – RBK.227_03-227_04 Kokšín 

VU.10 ÚSES – vložené LBC.222_02 Kokšín 

VU.11 ÚSES – vložené LBC.227_04 Kokšín, Švihov u Klatov 

VU.12 ÚSES – RBK.222_02-222_03 Kokšín, Švihov u Klatov 

VR.13 Retenční nádrž Lhovice Lhovice 

VU.14 ÚSES - LBK 12573 Lhovice 

VU.15 ÚSES - LBK 105_01-105_02 Lhovice 

VK.16 Protierozní průlehy Lhovice   Lhovice 

VU.17 ÚSES - NRBK 1039-105_01 Lhovice 

VU.18 ÚSES - RBK 199_06-1039 Lhovice 

VU.19 ÚSES – vložené LBC.199_06 Lhovice 

VU.20 ÚSES - LBC 11646 Stropčice 

VU.21 ÚSES - LBK 12550 Stropčice 

VU.22 ÚSES – vložené LBC.222_03 Švihov u Klatov 

VU.23 ÚSES - RBK 222_03-1038 Švihov u Klatov 

VU.24 ÚSES - RBC 1038 Švihov u Klatov 

VU.25 ÚSES - NRBK 105_02-48 Švihov u Klatov 

VU.26 ÚSES - LBK 12557 Švihov u Klatov, Třebýcinka 

VU.27 ÚSES - LBC 11510 Třebýcinka 

VU.28 ÚSES - LBK N68 Třebýcinka 

VU.29 ÚSES - LBK 12543 Třebýcinka 

VU.30 ÚSES - LBK 12556 Třebýcinka 

VU.31 ÚSES - LBC 11526 Třebýcinka 

VU.32 ÚSES – vložené LBC 199_05 Lhovice 
 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

VU.01 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ OPATŘENÍ PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ 
ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ OPATŘENÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ V ÚZEMÍ 
POVODNĚMI A JINÝMI PŘÍRODNÍMI KATASTROFAMI

VK.16

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ OPATŘENÍ PRO ZVYŠOVÁNÍ RETENČNÍCH 
SCHOPNOSTÍ ÚZEMÍ

VR.13

LEGENDA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURYVD.01

VT.01 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

2

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI:
POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ŠVIHOV:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, FUNKCE OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE:

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE:

Tomáš Martínek, referent Odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Klatovy

15. 1. 2025
DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ŠVIHOV

OZNAČENÍ SPRÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL POSLEDNÍ ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ŠVIHOV:
Zastupitelstvo města Švihov

3 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

RNDr. Milan Svoboda

Městský úřad Klatovy, Odbor výstavby a územního plánování
Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy

Město Švihov, Nám. E. Beneše 38, 340 12 Švihov 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ŠVIHOV PO VYDÁNÍ ZMĚN Č. 1 A 2
VÝKRES

OBJEDNATEL

POŘIZOVATEL

ZPRACOVATEL A ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ZPRACOVATELSKÝ TÝM

RNDr. Milan Svoboda
Ing. arch. Alena Svobodová
Ing. Romana Papežová

DATUM Prosinec 2024 MĚŘÍTKO 1 : 5 000

Pod Lesem 13
266 01 Beroun

tmartinek
kulaté razítko OVÚP


		2025-03-24T09:36:28+0100
	Tomáš Martínek




